
医　療　機　関　名 所 在 地 電話番号 月 火 水 木 金 土

9:00 ～ 11:30 ○ ○ ○ ○ ○

14:00 ～ 17:30 ○ ○ ○ ○ 休

8:30 ～ 12:00 ○ ○ ○ ○ ○ ○

14:00 ～ 18:00 ○ ○ ○ 休 ○ 休

8:30 ～ 11:30 ○ ○ ○ ○ ○ ○

13:30 ～ 17:00 ○ ○ 休 ○ ○ 休

8:30 ～ 11:30 ○ ○ ○ ○ ○ ○

13:30 ～ 16:30 ○ ○ ○ ○ ○ 休

8:00 ～ 12:00 ○ ○ ○ ○ ○ ○

14:30 ～ 18:30 ○ ○ ○ ○ ○ 休

8:40 ～ 11:00 ○ ○ ○ ○ ○

14:00 ～ 17:30 ○ ○ ○ ○ ○～16：00

9:00 ～ 11:30 ○ ○ ○ ○ ○

14:00 ～ 17:30 ○ ○ 休 休 ○

8:30 ～ 11:00 ○ ○ ○ ○ ○ ○

15:00 ～ 16:00 ○ ○ 休 ○ 休 休

※ 必ず、医療機関にご予約の上、受診してください。
＊県北医療センター予約受付時間　平日13：30～16：30　健康管理センターまでお願いします。

休11:30 〇 ○ ○ 〇

　石川内科クリニック

　内田医院

　おじま内科
　消化器内科クリニック

　春日町2-64

　高戸382-1

24-1212

休

休

休

〇 休

休

23-2928

20-5511

44-6300

44-3366

23-3100

24-0770

22-2106

8:00 ～

　やすらぎの丘温泉病院

　高萩それいゆ病院

　たばたクリニック

　高萩クリニック

　上手綱268

　大和町2-59

　秋山625

　樋渡医院

　下手綱1951-6

　滝川医院

風しんの抗体検査及び予防接種　高萩市内協力医療機関一覧（全10機関）

　県北医療センター　　＊
　高萩協同病院

　上手綱1006-9 23-1122

22-2137

受付時間

9:00 ～ 11:00 休 ○ ○

　安良川195-3

　大和町2-16

　東本町3-67

休


