風しんの抗体検査及び予防接種 高萩市内協力医療機関一覧(全10機関)

医療機関名	所在地	電話番号	受付時間	月	火	水	木	金	土
石川内科クリニック	安良川195-3	44-3366	9:00 ~ 11:30	0	0	0	休	0	0
			$14:00 \sim 17:30$	0	\circ	0		0	休
内田医院	大和町2-16	22-2137	8:00 ~ 11:30	0	0	0	休	0	休
おじま内科 消化器内科クリニック	東本町3-67	44-6300	8:30 ~ 12:00	0	0	0	0	0	0
			14:00 ~ 18:00	\bigcirc	\circ	\bigcirc	休	\circ	休
県北医療センター * 高萩協同病院	上手綱1006-9	23-1122	9:00 ~ 11:00	0	休	0	0	休	休
高萩クリニック	秋山625	22-2106	8:30 ~ 11:30	0	0	0	0	0	0
			13:30 ~ 17:00	\bigcirc	\circ	休	\circ	\bigcirc	休
高萩それいゆ病院	上手綱268	24-0770	8:30 ~ 11:30	0	0	0	0	0	0
			$13:30 \sim 16:30$	\circ	\circ	0	\circ	0	休
滝川医院	春日町2-64	23-3100	8:00 ~ 12:00	0	0	0	0	0	0
			$14:30 \sim 18:30$	\circ	0	\circ	0	0	休
たばたクリニック	高戸382-1	20-5511	8:40 ~ 11:00	0	0	0	休	0	0
			$14:00 \sim 17:30$	\circ	0	\circ		0	○~16:00
樋渡医院	大和町2-59	23-2928	9:00 ~ 11:30	0	0	0	0	0	休
			$14:00 \sim 17:30$	\circ	0	休	休	0	
やすらぎの丘温泉病院	下手綱1951-6	24-1212	8:30 ~ 11:00	0	0	0	0	0	0
			15:00 ~ 16:00	\bigcirc	\circ	休	\circ	休	休

[※] 必ず、医療機関に<u>ご予約の上</u>、受診してください。

^{*} 県北医療センター予約受付時間 平日13:30~16:30 健康管理センターまでお願いします。